过，并于2013年5月3日获得中国证监会下发的《关于核准凯撒（中国）股份有限公司非公开发行股票的批

复》（证监许可[2013]587号）的核准批文。

（三）募集资金验资情况

2013年8月8日，本次非公开发行股票的验资工作全部完成，公司向凯撒集团等共计7名特定对象发行11,

179万股人民币普通股（A股）。

根据中汇会计师事务所有限公司2013年8月7日出具的中汇会验[2013]2649号《验资报告》：“截至2013

年8月7日17:00时止，贵公司指定的收款银行账户已收到7家认购对象缴纳的认购凯撒（中国）股份有限公司

非公开发行人民币A股股票的资金人民币伍亿叁仟玖佰玖拾肆万伍仟柒佰元（￥539,945,700.00）。”

根据瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）2013年8月8日出具的瑞华验字[2013]第841A0002号《验资报

告》：“截至2013年8月8日止，贵公司募集资金总计人民币539,945,700.00元，扣除券商佣金及保荐费人民币

15,898,371.00元，贵公司实际到账资金人民币524,047,329.00元（大写：伍亿贰仟肆佰零肆万柒仟叁佰贰拾玖

元整），扣除与发行有关的费用3,629,694.70元（保荐费、律师费、审计费、信息披露费、证券登记费等），贵公

司实际募集资金净额为人民币520,417,634.30元（大写：伍亿贰仟零肆拾壹万柒仟陆佰叁拾肆元叁角整），其

中计入股本人民币111,790,000.00元（大写：壹亿壹仟壹佰柒拾玖万元整），剩余资金408,627,634.30元计入资

本公积。”

（四）新增股份登记托管情况

本次发行新增股份已于2013年8月14日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完毕股份登

记托管手续。本次发行新增股份的性质为有限售条件股份，登记机构按发行对象承诺的限售时间对新增股

份进行了限售处理，并向公司出具了股份登记托管完成的相关证明文件。

二、本次发行基本情况

（一）发行股票的类型、面值和数量

本次发行的股票种类为人民币普通股（A股），股票面值为1.00元/股。根据投资者认购情况，本次发行A